
 

 

 
 

Հ Ա Յ Ա Ս Տ Ա Ն Ի     Հ Ա Ն Ր Ա Պ Ե Տ Ո Ւ Թ Յ Ա Ն 

Գ Յ ՈՒ Մ Ր Ի   Հ Ա Մ Ա Յ Ն Ք Ի   Ա Վ Ա Գ Ա Ն Ի 
 

 

3104 , Գյումրի, Վարդանանց հրապարակ 1 

Հեռ. (+374  312)  2-22-00; Ֆաքս (+374  312)  3-26-06 

Էլ. փոստ gyumri@gyumri.am 

 

Ո Ր Ո Շ ՈԻ Մ 
 

«12»  հունիսի 2014 թվականի  N  92– Ն 
 
 

ԱՃՈՒՐԴՈՎ ՕՏԱՐԵԼՈՒ ՆՊԱՏԱԿՈՎ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ 
ԳՅՈՒՄՐՈՒ ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ՍԵՓԱԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆ ՀԱՆԴԻՍԱՑՈՂ ԱՌԱՆՁՆԱՑՎԱԾ 

ՀՈՂԱՄԱՍԵՐԻ ԱՃՈՒՐԴԻ ՄԵԿՆԱՐԿԱՅԻՆ ԳՆԵՐ ԵՎ 
 ՊԱՅՄԱՆՆԵՐ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 
        Ղեկավարվելով Տեղական ինքնակառավարման մասին Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 16-րդ  հոդվածի 20-րդ կետով, Հայաստանի  Հանրապետության  

Հողային օրենսգրքի  67-րդ հոդվածի 2-րդ,  3-րդ կետերի դրույթներով և հիմք ընդունելով 

Գյումրու քաղաքապետարանի աշխատակազմի քաղաքաշինության և 
ճարտարապետության բաժնի կողմից ներկայացված հողամասերի գոտևորման, 

օգտագործման սխեմաները և ելակետային տվյալները`  համայնքի ավագանին որոշում է. 
  
         Հաստատել Գյումրի համայնքի վարչական տարածքում գտնվող, համայնքային 

սեփականություն հանդիսացող, առանձնացված հողամասերի աճուրդային կարգով օտարելու 
նպատակով սահմանված մեկնարկային գներն ու պայմանները` համաձայն  հավելվածի: 

  

 

  
       Կողմ (16)  Դեմ (0)  Ձեռնպահ(0) 

 

Ա. Ադամյան  __________________ 

Գ. Ադամյան  __________________ 

Ա.Բաղրամյան __________________ 

Լ.Բարսեղյան  __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Մ.Գաբոյան __________________ 

Ա.Գրիգորյան __________________ 

Վ.Եդիգարյան __________________ 

Հ.Խաչատրյան __________________ 

Հ. Կարապետյան     __________________ 

Տ.Հովհաննիսյան __________________ 

Ն. Մեսրոպյան       __________________ 

Ռ.Մխիթարյան __________________ 

Վ.Շիրինյան __________________ 

Ե. Պողոսյան          __________________ 

Մ.Սահակյան __________________ 

Տ. Փանոսյան __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝       Ս. ԲԱԼԱՍԱՆՅԱՆ 

 
ք.Գյումրի 
«12»  հունիսի 2014 թ.     
 

 

 
 

 

 
 

 

 

  


